

Årsredovisning

för

Olstorp Lantbruks AB

556758-9964

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Olstorp Lantbruks AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 25 november 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Hörby den 25 november 2022


Kristoffer Olsson

Årsredovisning
för
Olstorp Lantbruks AB

556758-9964

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Styrelsen för Olstorp Lantbruks AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver lantbruk med mjölk, kött, fläsk och växtodlig samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i .

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året ökat omsättningen av försäljning av animalieprodukter. Samtidigt har kostnaderna ökat så resultatet har minskat.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18
Nettoomsättning	15 313	13 660	13 514	12 398	12 361
Resultat efter finansiella poster	1 767	2 690	1 879	1 144	837
Soliditet (%)	43	40	32	27	22

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Aktiekapital	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	2 449 366	691 670	3 241 036
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		691 670	-691 670	0
Årets resultat			581 052	581 052
Belopp vid årets utgång	100 000	3 141 036	581 052	3 822 088

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 141 036
årets vinst	581 052
	3 722 088
disponeras så att	
i ny räkning överföres	3 722 088
	3 722 088

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

RO

Resultaträkning

	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.	1		
Nettoomsättning		15 313 369	13 659 896
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		385 090	-97 242
Övriga rörelseintäkter		2 266 536	2 579 224
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		17 964 995	16 141 878
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-7 981 266	-6 751 953
Övriga externa kostnader		-5 140 850	-4 126 266
Personalkostnader	2	-1 045 696	-1 024 894
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 938 983	-1 745 085
Summa rörelsekostnader		-16 106 795	-13 648 198
Rörelseresultat		1 858 200	2 493 680
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		101 700	361 447
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 923	25 548
Räntekostnader och liknande resultatposter		-203 188	-190 180
Summa finansiella poster		-91 565	196 815
Resultat efter finansiella poster		1 766 635	2 690 495
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-1 050 000	-1 900 000
Summa bokslutsdispositioner		-1 050 000	-1 900 000
Resultat före skatt		716 635	790 495
Skatter			
Skatt på årets resultat		-135 583	-98 825
Årets resultat		581 052	691 670

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader	3	240 981	251 935
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	12 580 208	14 443 737
Djurbestand		1 700 500	1 400 000
Summa materiella anläggningstillgångar		14 521 689	16 095 672
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		561 388	513 855
Andra långfristiga värdepappersinnehav		273	273
Summa finansiella anläggningstillgångar		561 661	514 128
Summa anläggningstillgångar		15 083 350	16 609 800
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		4 767 396	3 532 794
Växande gröda	5	1 167 710	1 036 555
Summa varulager		5 935 106	4 569 349
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 199 743	1 251 012
Ägarintressen i övriga företag		227 444	173 448
Övriga fordringar		351 863	176 723
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 118 905	337 672
Summa kortfristiga fordringar		2 897 955	1 938 855
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		692 423	3 150
Summa kassa och bank		692 423	3 150
Summa omsättningstillgångar		9 525 484	6 511 354
SUMMA TILLGÅNGAR		24 608 834	23 121 154

RO

Balansräkning

Not
1

2022-06-30

2021-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

3 141 036

2 449 366

Årets resultat

581 052

691 670

Summa fritt eget kapital

3 722 088

3 141 036

Summa eget kapital

3 822 088

3 241 036

Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

8 400 000

7 350 000

Övriga obeskattade reserver

245 511

245 511

Summa obeskattade reserver

8 645 511

7 595 511

Långfristiga skulder

6

Checkräkningskredit

7

0

43 458

Övriga skulder till kreditinstitut

2 306 842

3 435 150

Övriga skulder

5 124 193

5 167 888

Summa långfristiga skulder

7 431 035

8 646 496

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

1 165 947

1 518 159

Leverantörsskulder

2 740 803

1 453 652

Skatteskulder

31 088

47 427

Övriga skulder

18 600

20 000

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

753 762

598 873

Summa kortfristiga skulder

4 710 200

3 638 111

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

24 608 834

23 121 154

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 10% och byggnadsinventarier 5%.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Ställda säkerheter

	2022-06-30	2021-06-30
Företagsinteckning	2 000 000	2 000 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	7 264 797	8 416 962
	9 264 797	10 416 962

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	5	5

↓

RO

2023011003419

Not 3 Byggnader

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	273 743	273 843
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	273 743	273 843
Ingående avskrivningar	-21 908	-10 954
Årets avskrivningar	-10 954	-10 954
Utgående ackumulerade avskrivningar	-32 862	-21 908
Utgående redovisat värde	240 881	251 935

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	24 562 266	22 663 521
Inköp	64 500	3 421 000
Försäljningar/utrangeringar		-1 510 351
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	24 626 766	24 574 170
Ingående avskrivningar	-10 118 529	-9 619 354
Försäljningar/utrangeringar		1 223 052
Årets avskrivningar	-1 928 029	-1 734 131
Utgående ackumulerade avskrivningar	-12 046 558	-10 130 433
Utgående redovisat värde	12 580 208	14 443 737

Not 5 Kostnad för växande gröda

	2022-06-30	2021-06-30
Nedlagda kostnader	1 167 710	1 036 555
	1 167 710	1 036 555

Not 6 Långfristiga skulder

	2022-06-30	2021-06-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	4 264 406	4 411 069
	4 264 406	4 411 069

KO

2023011003420

Not 7 Checkräkningskredit

	2022-06-30	2021-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 000 000	1 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till		43 458

Hörby 2022-11-25



Gunnar Olsson
Ordförande



Kristoffer Olsson

Min revisionsberättelse har lämnats den 25 november 2022



Pär-Anders Nilsson
Godkänd revisor Pär
t
